
Onsdag den 9. oktober kl. 19.00. 

Koncert i Odden kirke 

Oplev Sct. Nicolai Cantori og Køge kirkes organist 

og kantor Anne Kirstine Mathiesen. Koret er 

ligestemmigt og består fortrinsvis af tidligere 

medlemmer af Køge Kirkes Pigekor. Det er 

velklingende kormusik krydret med orgelstykker. 

 

Torsdag den 10. oktober kl. 19.30. AFLYST 

Koncert i Egebjerg kirke 

En stemningsfyldt aften med Egebjergkoret, under 

ledelse af Anna Karina Berg, der opfører en række 

forskellige sange fra deres repertoire.  

Der vil også være fællessang.  

 

Fredag den 11. oktober kl. 19.00.  

Koncert i Nørre Asmindrup kirke 

Hagestedensemblet gæster Nørre Asmindrup Kirke 

og spiller irsk, skotsk og skandinavisk kirke- og 

folkemusik. Det er udadvendt og sprudlende, og 

sommetider også melankolsk.  

Distriksforeningen af Menighedsråd i 

Nordvestsjælland er medarrangør 

 

 
 

Lørdag den 12. oktober kl. 15.00. 

Barokkoncert i Rørvig kirke 

SANS FRAYEUR // Uden frygt – koncert med The 

Baroque Society. De præsenterer en helfransk salon 

– en hyldest til barokkens stærke kvinder. Et helt 

særligt klangunivers med musik for sjælen og de 

dybeste længsler.  

 

Tirsdag den 15. oktober kl. 19.00. 

Salmesangsaften i Lumsås kirke 

Sognepræst Anders Tangaa Jensen og organist 

Kenneth Reiner holder en salmesangsaften: ”På 

lystvandring i de nye salmer”. 

 

Lørdag den 19. oktober kl. 14.00. 

Koncert i Højby kirke 

Duo Askou//Andersen, violin & accordeon: 

”Farvernes landskab” 

Årets festival-koncert tager udgangspunkt i Jens 

Rosendals digte, som duoen har sat musik til.  

Der vil være fællessang undervejs. 

 

 
 

Lørdag den 19. oktober kl. 14.00. 

Blokfløjtekoncert i Nykøbing Sj. kirke 

Både J.S. Bach og hans søn C.P.E. Bach har skrevet 

et enkelt solostykke for fløjte.  

De er skrevet med blot 25 års mellemrum, men det 

er tydeligt, hvordan de tilhører to forskellige tider.  

Mellem disse to større værker for solofløjte, spiller 

Clara Guldberg Ravn et af de ældste stykker skrevet 

for et soloinstrument fra 1300-tallet og et af de nyere 

fra 2022. 

 

Søndag den 20. oktober kl. 15.00. 

Koncert i Hørve kirke 

Det Danske Kammerkor består af 25 korsangere, og 

har et varieret  

a capella-repertoire i bagagen. Koret synger musik 

fra flere kontinenter, men har dog en svaghed for det 

danske og for kulturen i vores umiddelbare 

nabolande. 

 

 

  
 

Tirsdag den 22. oktober kl. 19.30. 

Efterårskoncert i Asnæs kirke  

Vokalgruppen Kolorit har siden 1989 været garant 

for en helt unik lyd, der blander den 

latinamerikanske kormusik og de skandinaviske 

sange. Tonesproget er hentet fra den særlige 

nordiske klang med inspiration fra både 

verdensmusikken, jazzen og det folkloristiske. 

Dirigent Niels Græsholm står også for en stor del af 

korets arrangementer. 

 

Torsdag den 24. oktober kl. 19.00. 

Koncert i Grevinge kirke 

Grevinge Kirkes bidrag er i år en aften med det 

relativt nydannede ”kirkeband” bestående af Jesper 

Martinussen (vokal/percussion), Peter Grell 

(vokal/bas) og vores egen faste kirkemusiker 

Kenneth Reiner (piano). Her vil nye sange og rytmer 

brede sig under kirkens gamle hvælvinger 

 



  
 

Torsdag den 24. oktober kl. 19.30. 

Kirkekoncert i Fårevejle kirke 

Gudrun Heinsius, er organist og regional kantor i 

Berlin og Lars Ranch er solotrompetist i Berlins 

Radio Symfoniorkester. De vil spille værker bl.a. af 

Bach, Bruhns og Händel. 

 

Søndag den 27. oktober kl. 16.00. 

Musik og digte i korskirken i Vallekilde 

Vi binder en musikalsk og poetisk buket af årets 

tema ”fællesskab”. Så mange sange, så mange digte 

og fortællinger er skrevet om længslen efter at finde 

den eneste ene, nogen at dele livet med, - eller bare 

finde nogle venner at være sammen med.  

 

 

 

Menighedsrådene og kirkemusikerne i Odsherred 

Provsti indbyder med denne folder til en række 

kirkelige og musikalske oplevelser ud over det 

sædvanlige. I uge 41 - 43 afholdes gudstjenester, 

andagter og koncerter med en bred vifte af 

musikalske udtryk. 
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